

Cafestol.dk ApS

Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby

CVR-nr. 89 42 76 14



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 19. december 2014

Ulla Hansen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cafestol.dk ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 89 42 76 14
Stiftet: 3. marts 1980
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ulla Hansen

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. december 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet forhandler møbler gennem nethandel.

Samtidigt beskæftiger selskabet sig med formueforvaltning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et negativt resultat på i alt 11.831 kr. mod et positivt resultat på 89.551 kr. forrige regnskabsår. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et nul-resultat i 2014/15.

Selskabets har tabt ca. 2/3 af virksomhedskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2014.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab		-3.611	92.642
Personaleomkostninger	1	-8.220	-16.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.126</u>
Årets resultat		<u><u>-11.831</u></u>	<u><u>89.551</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-11.831</u></u>	<u><u>89.551</u></u>



Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	1.000
		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		79.398	89.060
		<u>79.398</u>	<u>90.060</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.398</u>	<u>90.060</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>79.398</u></u>	<u><u>90.060</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-141.725</u>	<u>-129.894</u>
Egenkapital i alt		<u>58.275</u>	<u>70.106</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>21.123</u>	<u>19.954</u>
PASSIVER I ALT		<u>79.398</u>	<u>90.060</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	92.219	90.623
Andre omkostninger til social sikring	12.001	17.464
Viderefakturerede administrationstimer	-96.000	-91.870
	<u>8.220</u>	<u>16.217</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 143 tkr.		
3 Egenkapital		
	Virksom-	Overført
	hedskapital	resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2013	200.000	-129.894
Overført, jf. resultatdisponering	0	-11.831
	<u>200.000</u>	<u>-141.725</u>
Egenkapital 30. september 2014	<u>200.000</u>	<u>58.275</u>

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt ca. 2/3 af virksomhedskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.